

<u>mbaga penelitian dan pengabdian masyarakat</u> <u>ERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA</u>

Alamat: Jl. Kramat Raya No. 98, Senen, Jakarta Pusat 10450. Telp. (021) 23231170, Fax (021) 21236158, Ext. 704, 705, e-mail: lppm@bsi.ac.id

SURAT TUGAS 2053/B.01/LPPM-UBSI/XI/2022

Tentang

Pelindungan Ciptaan di Bidang Ilmu Pengetahuan, Seni dan Sastra Berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta

> Nomor dan Tanggal Permohonan: EC00202285677, 9 November 2022 Nomor Pencatatan: 000401421

PADA SURAT PENCATATAN CIPTAAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

Program Komputer

Judul Ciptaan:

E-PONPES V.1.0 - Aplikasi Manajemen Data Dan Keuangan Pondok Pesantren

MEMUTUSKAN

Pertama Kepada saudara

Husni Faqih M.Kom

Sebagai Pencipta yang mempublikasikan karyanya.

Kedua Mempunyai tugas sbb:

Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Jakarta, 2 November 2022

Taufik Baidawi, M.Kom

LPPM Universitas Bina Sarana Informatika

Tembusan

- Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

- Arsip

- Ybs





<u>mbaga penelitian dan pengabdian masyarakat</u> <u>ERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA</u>

Alamat: Jl. Kramat Raya No. 98, Senen, Jakarta Pusat 10450. Telp. (021) 23231170, Fax (021) 21236158, Ext. 704, 705, e-mail: lppm@bsi.ac.id

SURAT TUGAS 2084/B.01/LPPM-UBSI/XI/2022

Tentang

Pelindungan Ciptaan di Bidang Ilmu Pengetahuan, Seni dan Sastra Berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta

Nomor dan Tanggal Permohonan: EC00202285677, 9 November 2022 Nomor Pencatatan: 000401421

PADA SURAT PENCATATAN CIPTAAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

Program Komputer

Judul Ciptaan:

E-PONPES V.1.0 - Aplikasi Manajemen Data Dan Keuangan Pondok Pesantren

MEMUTUSKAN

Pertama Kepada saudara

Rousyati M.Kom

Sebagai Pencipta yang mempublikasikan karyanya.

Kedua Mempunyai tugas sbb:

Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Jakarta, 2 November 2022

Taufik Baidawi, M.Kom

LPPM Universitas Bina Sarana Informatika

Tembusan

- Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

- Arsip





<u>mbaga penelitian dan pengabdian masyarakat</u> <u>ERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA</u>

Alamat: Jl. Kramat Raya No. 98, Senen, Jakarta Pusat 10450. Telp. (021) 23231170, Fax (021) 21236158, Ext. 704, 705, e-mail: lppm@bsi.ac.id

SURAT TUGAS 2052/B.01/LPPM-UBSI/XI/2022

Tentang

Pelindungan Ciptaan di Bidang Ilmu Pengetahuan, Seni dan Sastra Berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta

> Nomor dan Tanggal Permohonan: EC00202285677, 9 November 2022 Nomor Pencatatan: 000401421

PADA SURAT PENCATATAN CIPTAAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

Program Komputer

Judul Ciptaan:

E-PONPES V.1.0 - Aplikasi Manajemen Data Dan Keuangan Pondok Pesantren

MEMUTUSKAN

Pertama Kepada saudara

Husni Mubarok M.Si

Sebagai Pencipta yang mempublikasikan karyanya.

Kedua Mempunyai tugas sbb:

Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Jakarta, 2 November 2022

Taufik Baidawi, M.Kom

LPPM Universitas Bina Sarana Informatika

Tembusan

- Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

- Arsip

- Ybs

